鳴門市公営企業管理者　企業局長　様

　　設　置　者　　　住　　　所

　　（所有者）　　氏　　　名

　　　　　　　　電話番号

　　　　鳴門市水事業給水条例第３１条の２の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

名称

所在地

竣工予定年月日

主な用途

構造 　地上　　　　　　階、　地下　　　　　階

氏名

住所

電話番号

水　槽 工事竣工検査（※）

受水槽

㎥

高置水槽

㎥

㎥

あり　　・　　なし

図面を一部添付してください。

町 番

特記事項

 年　　　月　　　日

（法人にあってはその名称、所在地及び代表者の氏名）

記

貯水槽水道設置届

加圧ポンプの有無

　一般住宅　・　集合住宅（　　　　戸）　・　公共施設　・　学校　・　病院　・　店舗
　宿泊施設　・　工場　・　船舶給水　・　臨時給水　・　その他（　　　　　　　　　）

屋内

屋外

屋内

屋外

設置場所

床置式 ・ 地下式

その他（　　　　　）

床置式 ・ 地下式

その他（　　　　　）

給水番号
（※）

槽数

建
築
物

管
理
者

貯
水
槽
水
道
の
設
備
概
要

有効容量

あり　　　なし

 ＦＲＰ
 ｽﾃﾝﾚｽ  ･  鋼製
 コンクリート
 その他（　　　　）

 ＦＲＰ
 ｽﾃﾝﾚｽ  ･  鋼製
 コンクリート
 その他（　　　　）

給水申請
（※）

材　質

竣工年度
（※）

連絡先業者名 担当者名

備考　※印の欄は記入しないでください。

工事竣工検査日
（※）

工事業者
（※）